

Antykorupcja

<https://antykorupcja.gov.pl/ak/aktualnosci/12268,Chcial-wreczyc-lapowke-policjantom-zeby-uniknac-odpowiedzialnosc-za.html>
2021-01-19, 09:15

Chciał wręczyć łapówkę policjantom, żeby uniknąć odpowiedzialności za...

Dzielnicowi z Bolesławca zatrzymali mężczyznę w związku z podejrzeniem o prowadzenie samochodu pod wpływem środków odurzających. W trakcie zatrzymania podejrzany chcąc uniknąć odpowiedzialności karnej próbował nakłonić policjantów do odstąpienia od czynności służbowych proponując im korzyść majątkową. Trafił do aresztu i za swoje czyny odpowie teraz przed sądem. Grozić mu może kara nawet do 10 lat pozbawienia wolności.

W nocy, z 3 na 4 września br. funkcjonariusze Rewiru Dzielnicowych z Komendy Powiatowej Policji w Bolesławcu zostali wezwani do asysty dla zespołu pogotowia ratunkowego. Po przybyciu na miejsce okazało się, że mężczyzna, który wezwał pogotowie prawdopodobnie jest pod wpływem środków odurzających i chce odjechać samochodem.

Dalsze ustalenia policjantów w tej sprawie potwierdziły, że 33-letni mieszkaniec Zgorzelca po zażyciu substancji psychotropowych przez kilka godzin jeździł samochodem bez celu.

Okazało się także, że nie posiada on uprawnień do kierowania pojazdami mechanicznymi. 33-latek wiedząc, że trafi do aresztu, chcąc uniknąć odpowiedzialności karnej próbował nakłonić policjantów do odstąpienia od czynności służbowych i usiłował wręczyć im 50 euro.

Po przesłuchaniu mężczyzna usłyszał już zarzut wręczenia funkcjonariuszom korzyści majątkowej w zamian za odstąpienie od wykonania obowiązków służbowych. Jeżeli wyniki badań potwierdzą, że mężczyzna prowadził pojazd pod wpływem środków odurzających liczyć się musi z odpowiedzialnością karną nawet do lat 2.

Za swoje czyny odpowie teraz przed sądem.

Łącznie grozić mu może kara nawet do 10 lat pozbawienia wolności.

Źródło: KPP w Bolesławcu

[Zobacz artykuł na stronie Policji](#)

Opublikowano w dniu 6.09.2016 r.

przez Wydział Informacji i Edukacji Antykorupcyjnej GSz CBA